

## Kleskonkurs

**LANGEVÅG.** Butikken Custom i Langevåg er konkurs etter oppbud. Den solgte spesielle ungdomsklær som nisjebutikk. Styret meldte oppbud. Advokat Bjørn-Ivar Borgund er oppnevnt som bobestyrer. Butikken var i drift et halvt års tid.

## Sier ja til molo ved Borgundfjordvegen

**UTFYLLING.** Ålesundregionens havne styre har for sin del gitt tillatelse til at det kan bygges molo med utfylling i sjøen utenfor en eiendom ved Borgundfjordvegen. Moloen skal bygges i tilknytning til boligprosjektet Åse Brygge.

Moloens utstrekning skal ligge innenfor regulert havnelinje og ved utfylling må heller ikke fyllingen nedre fot strekke seg lenger ut i sjøen enn til regulert havnelinje, heter det i vedtaket.

## Kan få inntil 10.000 kroner til skolehage

**SKOLEHAGER.** Fylkesmannen i Møre og Romsdal vil dele ut inntil 10.000 kroner per skole til nye økologiske skolehager ved grunnskolene i Møre og Romsdal. Hittil er det gitt tilskudd til 30 skoler og barnehager til start av skolehager.

Søknader for 2011 må sendes innen 15. februar, og fylkesmannen vil ha en plan med budsjett for start av skolehage. Bioforsk Økologisk vil tilby starthjelp med rådgivning til skolær som har behov for det.



**VOLUM.** Nå vet elevene på Volsdalen volumet av foten sin. Her er det Linnea Rose Edvardsen som får hjelp av lærer Jarl Rune Hagen.



**FIRKANT.** Det er ikke så lett som det ser ut til, mener Even Indrestrand, Søndre Eskil Håkonsholm Finnsnes og Vetle André Nærø.

mener at lærerne kan skaffe seg ny inspirasjon.

- Hjelper det på resultatene?  
- Det tror jeg helt bestemt. Pisa-undersøkelsene viser at vi klatrer jevnt og trutt oppover lista når det gjelder matematikk.

Førsteklassingene Helle Olsen Rindal og Helene Berg Myklebust syntes i hvert fall det var moro å skyte ut papirraketter.

- Vi skal regne ut hvor langt de kommer, forteller de to.

På et klasserom sitter tre

karer og forsøker å få isoporbiter sammen til en firkant.

- Litt annen matte enn den vanlige dette her, og mye artigere, forsikrer Even Indrestrand, Søndre Eskil Håkonsholm Finnsnes og Vetle André Nærø.

**HILDE HOVIK**  
hilde.hovik@smp.no

**NILS HARALD ANSTAD (FOTO)**  
nils.anstad@smp.no

SE VIDEO PÅ  
SMP.NO

# Egne ansatte en datatrussel

**Rundt halvparten av data-skadene i bedrifter er det egne ansatte som står bak.**

**DATAKRASJ.** Den 16. februar har databedriften Encrypto seminar i Ålesund om datasikkerhet. De tar for seg dagens trusler og hvordan bedriftene kan beskytte seg. Encrypto er en nystartet bedrift innen IT-sikkerhet i Ålesund.

- Som leder vil valgene du tar påvirke hvor god IT-sikkerhet bedriften din har. Internett bringer hele verden inn på kontoret ditt, og fører med seg både muligheter og trusler.

Mange angrep fra internett har ingen spesielle mål. Angripere søker automatisk etter systemer som er dårlig sikret, for å ta kontroll over disse og bruke de videre i angrep mot andre. Det er ingen grunn til å tro at en liten bedrift blir oversett, sier daglig leder Juan J. Güelfo i Encrypto

**Intern trussel.** - Det er også viktig å huske at truslene kan komme fra egen organisasjon. Mørketallsundersøkelsen 2010 viser at omtrent halvparten av gjerningsmennene bak avdekkede hendelser er egne ansatte. Det kan være ansatte som forår-

saker uhell, eller misfornøyde ansatte som ønsker å hevne seg. Både eksterne angrep og interne uhell kan få store konsekvenser.

- Å bli utsatt for datakriminalitet eller uhell kan fort bli dyrt. Hva koster egentlig et driftsavbrudd, tapt arbeidstid, opprydningsarbeid og sensitive opplysninger på avveie? spør Juan J. Güelfo. Encrypto tilbyr derfor tester hvor sikringstiltakene settes på prøve.



**BILVRAK.** Avskiltede biler står spredt rundt boligblokkene i Brogata.

# 11 avskiltede biler i Brogata

**Rundt boligblokkene i Brogata står 11 avskiltede biler, men kommunen som grunneier er i gang med å få dem bort.**

**BILVRAK.** Avskiltede biler er til irritasjon for folk som bor i Brogata og nabolaget.

Slike biler bidrar til å gi området et styggere preg enn det for-tjener.

De hensatte bilene tar også opp plass for biler som er i bruk, og de er til irritasjon å se på for folk flest.

Bilene står spredt utover i gatene, gjerne parvis to og to.

Men det er utsikter til å få slutt på dette.

- Vi har satt folk på saken til å få dem bort, og vi har kontakt med både politiet og Falck til å hjelpe oss med dette. Det skal ikke ta så lang tid før bilene er borte, sier Trine Ulla ved kommunens boligkontor.

**RESTRIKSJONER.** Kommunen er også i gang med å innføre parkeringsrestriksjoner i området.

Trine Ulla sier at de som bor her skal få parkeringskort som gir dem lov til å stå i området. De andre bilene skal Sunnmøre parkering ta seg av å få bort. Også dette tiltaket skal settes i

verk om kort tid og det skal settes opp skilt.

**FRODE KLEIVELAND**  
frode.kleiveland@smp.no



**AVSKILTET.** Folk som bor i Brogata er lei av at andre kommer og setter fra seg bilene sine utenfor vinduene deres.